
 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 5 

Via Chiusi - 06129 PERUGIA Tel. 075/5057622  

e-mail: pgic869001@istruzione.it- pec: pgic869001@pec.istruzione.it  

C.F. 94160730548 - C.U.U. (IPA) UFNFR9 - C.M. PGIC869001 

 

1 
 

  Ai Docenti di Scuola sec. I grado via Chiusi 

p.c. al DSGA  

Ai Collaboratori scolastici  

Al Sito web –Albo on line 

  

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE ORARIO SETTIMANALE SCUOLA  

SECONDARIA DI I GRADO - A.S. 2025/2026  
  

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.Lgs. n.297/94;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;  

VISTO l’art.25 del D.Lgs 165/2001;  

VISTO il D.Lgs 150/2009;  

VISTA la L. 107/2015;   

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie;  

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale 

Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025;  

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi/sezioni;  

TENUTO CONTO delle specificità delle situazioni e delle proposte avanzate dalle/dai docenti in 

funzione di una migliore organizzazione delle risorse professionali ai fini dell’efficienza ed efficacia 

degli interventi; 

TENUTO CONTO dell’organico del personale docente a.s. 2025/2026;  

VISTA la determina dirigenziale prot. 6765/VII del 08/09/2025 di assegnazione dei docenti di 

scuola secondaria I grado alle classi - a.s. 2025/2026 

  

DETERMINA 

  

per l’anno scolastico 2025/2026 la pubblicazione dell’orario settimanale dei docenti della scuola secondaria 
di I grado “via Chiusi”, come da prospetto che si allega alla presente determina, facendone parte integrante. 

 

L’orario settimanale entrerà in vigore da mercoledì 10/09/2025. 
 
 

 

 

        Il Dirigente scolastico 

        Prof. Fabio Gallina 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

P
G

IC
86

90
01

 -
 A

65
D

7A
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
68

 -
 0

8/
09

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

P
G

IC
86

90
01

 -
 A

65
D

7A
0 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
11

 -
 0

8/
09

/2
02

5 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

G
IC

86
90

01
 -

 A
65

D
7A

0 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

09
 -

 0
8/

09
/2

02
5 

- 
C

1 
- 

U

Firmato digitalmente da GALLINA FABIO

mailto:pgic869001@istruzione.it-
mailto:pgic869001@pec.istruzione.it


N. Professore materia I II III IV V VI VIIVIII I II III IV V VI VIIVIII I II III IV V VI VIIVIII I II III IV V VI VIIVIII I II III IV V VI VIIVIII
1 Ticchi arte 1B 1B 1A 1A # # 3B 3B 3A 3A # # # # # # # # # # 2B 2B # # 3C 3C 2A 2A # #
2 Manfroni musica 2B 3A # # 1B 2A 1A # # 3C 2A 2B 1A # # 3C 3A # # 1B # #
3 Giuliani musica # # # # # # # # # # # # 3B # # 3B # #
4 Festuccia Tecnologia 3B 3A 3C # # 2A 2A 2B 2B 1A # # # # # # # # # # 1B 1B 1A # # 3A 3B 3C # #
5 Francese L.franc. 3C 3C # # 1B 1B 2A 2A # # # # # 3B 3B # # 3A 3A 2B 2B # # 1A 1A # #
6 Mariucci mat. - scie 2B 2B 1B 1B # # # # # # # # # # 2B 2B 1B 1B # # # # # # # # # # 1B 1B 2B 2B # #
7 Turri mat. - scie 1A 1A 2A 2A # # 3A 3A 1A 1A # # 3A 3A 2A 2A # # 2A 2A 1A 1A # # 3A 3A # #
8 Beccafico mat. - scie # # # 3B 3B # # # # # # # # # # 3B 3B # # # # # # # # # # # # # # # # 3B 3B # #
9 De Dominicis mat. - scie # # # # # # # # # # 3C 3C # # # # # # 3C 3C # # # # 3C 3C # #

10 Molinari L. ingl. 2A 2A 3A 3A # # 3C 3C 2B 2B # # 1A 1A 3C 3A # # 3B 3B 2A 1A # # 2B 3B # #
11 Biscarini L. ingl. # # 1B 1B # # 1B # # # # # #
12 Tritini lettere 3B 3B 1B 1B # # 1A 1A 3B 3B # # 1B 1B # # 1A 1A 3B 3B # # 1B 1B 1A 1A # #
13 Moretti lettere - sto 3A 3A 2B 2B # # 2B 2B 3A 3A # # 3A 3A 1A 1A # # 2B 2B 1B 1B # # 3A 3A # #
14 Nicchi lettere - sto 3C 3C 2A 2A # # 3C 3C # # 3C 2A 2A 2B # # 2A 2A 3C 3C # # 2B 2A # #
15 Tateo geo 3C 3B 2B # # 2A 1B 3B 3B # # 2A 1A 1B 3A 2B # # 3B 3C 3A 2A # # 1A 3C # #

16 Kumar relig. # # # # # # # # # # # # # # # # 2B 3C # # # # # # # # # # # # # # # # # #
17 Calvio relig. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 3B 3A 2A 1A 1B # #
18 Aiello Ed fisica 1A 1A # # # # # # # # # # 3B 3B 3C 3C # # 3A 3A 1B 1B # # 2A 2A 2B 2B # #

orario 2025-2026 venerdìlunedì martedì mercoledì giovedì
P

G
IC

86
90

01
 -

 A
65

D
7A

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
67

68
 -

 0
8/

09
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U
P

G
IC

86
90

01
 -

 A
65

D
7A

0 
- 

A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
02

11
 -

 0
8/

09
/2

02
5 

- 
A

1 
– 

A
LT

R
O

 -
 U

P
G

IC
86

90
01

 -
 A

65
D

7A
0 

- 
C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
09

 -
 0

8/
09

/2
02

5 
- 

C
1 

- 
U

Firmato digitalmente da GALLINA FABIO


		2025-09-08T12:58:18+0000
	FABIO GALLINA




